

# Årsredovisning

och

# Koncernredovisning

för

# Ekman & Guron Capital AB

556880-1657

Räkenskapsåret

2024

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekman & Guron Capital AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 25 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 25 april 2025



Gerhard Guron

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Ekman & Guron Capital AB**  
556880-1657  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Ekman & Guron Capital AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget äger, driver och utvecklar bolag.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

#### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Koncernen har fortsatt goda framtidsutsikter och en stark förmåga att växa i takt med den ökande efterfrågan från befintliga och nya kunder. Koncernen kommer att fortsätta visa att den är stabil med hög tillväxt, som levererar enligt uppsatta finansiella mål och en väl fungerande strategi.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

##### Strategisk risk

Koncernen verkar på en konkurrensutsatt marknad med snabba tekniska framsteg. Det finns en risk att koncernen inte kan möta konkurrensen från existerande eller nya aktörer på marknaden. Risken hanteras genom att kontinuerligt investera i att utveckla koncernens erbjudande i tät dialog med kunderna.

Koncernen är beroende att lyckas attrahera, behålla och utveckla kompetenta medarbetare. Risken hanteras genom välgenomtänkt rekryteringsarbete, strukturerad personalutveckling, bra arbetsmiljö och goda anställningsvillkor.

##### Finansiella risker

Överlag bedöms den finansiella risken som låg.

Då en stor del av koncernens intäkter kommer från andra valutor än svenska kronor är bolaget exponerat mot viss valutarisk. Störst exponering finns mot euron och norska kronan. Risken hanteras genom omedelbara valutaväxlingar till SEK för att minimera eventuell exponering.

##### Operationella risker

Ökade priser till följd av det ekonomiska läget har sannolikt lett till ökade kostnader för koncernens kunder. Om kunderna inte har möjlighet att kompensera för de ökade kostnaderna kan detta riskera att leda till ökade konkurser. Koncernen har noterat ett något ökat kundbortfall.

Då koncernens viktigaste företag levererar en molntjänst är exponeringen mot Internet och cybersäkerhetsrisker stor. Företaget arbetar efter ett strukturerat ledningssystem för informationssäkerhet för att överblicka och hantera riskerna.

##### Regulatoriska risker

Koncernens verksamhet är styrd av regleringar så som GDPR och andra regleringar som påverkar molntjänster. Många av koncernens kunder verkar också under branschspecifika regleringar.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>		
Nettoomsättning	152 525	126 784		
Resultat efter finansiella poster	96 570	79 170		
Soliditet (%)	63	84		
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	13 466	95 967	8 969	39 907
Soliditet (%)	22	86	58	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
<b>Koncernen</b>				
Belopp vid årets ingång	50 000	96 084 535	5 438 507	<b>101 573 042</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-96 000 000	-4 000 160	<b>-100 000 160</b>
Årets resultat		73 600 367	3 067 000	<b>76 667 367</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>73 684 902</b>	<b>4 505 347</b>	<b>78 240 249</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	349 612	96 000 215	<b>96 399 827</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-96 000 000		<b>-96 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		96 000 215	-96 000 215	<b>0</b>
Årets resultat			13 560 436	<b>13 560 436</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>349 827</b>	<b>13 560 436</b>	<b>13 960 263</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 827
årets vinst	13 560 436
	<b>13 910 263</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (27 130 kronor per aktie)	13 565 000
i ny räkning överföres	345 263
	<b>13 910 263</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	152 525 387	126 784 282
Övriga rörelseintäkter		348 595	254 816
		<b>152 873 982</b>	<b>127 039 098</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-12 831 608	-10 762 869
Personalkostnader	5	-43 924 425	-36 702 149
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 655 382	-1 654 728
Övriga rörelsekostnader		-447 339	-589 909
		<b>-58 858 754</b>	<b>-49 709 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 015 228</b>	<b>77 329 443</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 556 092	1 851 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 743	-10 619
		<b>2 554 348</b>	<b>1 840 499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 569 577</b>	<b>79 169 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 569 577</b>	<b>79 169 942</b>
Skatt på årets resultat	6	-19 859 528	-19 504 146
Uppskjuten skatt	6	-42 682	3 222 007
<b>Årets resultat</b>		<b>76 667 367</b>	<b>62 887 803</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		73 600 367	60 372 200
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		3 067 000	2 515 603

2025050905985

## Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	0	27 500
Inventarier, verktyg och installationer	8	4 890 459	4 829 240
		<b>4 890 459</b>	<b>4 856 740</b>

**Summa anläggningstillgångar** 4 890 459 4 856 740

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Förskott till leverantörer		159 093	0
		<b>159 093</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		15 303 769	10 995 909
Övriga fordringar		142 101	207
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 059 004	3 053 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 834 160	11 576 410
		<b>30 339 034</b>	<b>25 625 581</b>

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar** 119 687 310 116 024 667

**SUMMA TILLGÅNGAR** 124 577 769 120 881 407

## Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

9

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

##### Aktiekapital

50 000

50 000

##### Annat eget kapital inklusive årets resultat

73 684 901

96 084 535

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

73 734 901

96 134 535

#### Innehav utan bestämmande inflytande

##### Innehav utan bestämmande inflytande

4 505 347

5 438 507

#### Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

4 505 347

5 438 507

#### Summa eget kapital

78 240 248

101 573 042

#### Avsättningar

##### Uppskjuten skatteskuld

125 375

82 693

125 375

82 693

#### Kortfristiga skulder

##### Leverantörsskulder

535 127

2 880 825

##### Aktuella skatteskulder

272 963

8 256 415

##### Övriga skulder

40 832 033

5 368 297

##### Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 572 023

2 720 135

46 212 146

19 225 672

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

124 577 769

120 881 407

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		94 015 228	77 329 443
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	10	1 688 033	1 868 798
Erhållen ränta		2 556 092	1 851 118
Erlagd ränta		-1 743	-10 619
Betald skatt		-27 842 980	-11 247 731
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>70 414 630</b>	<b>69 791 009</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av förskott till leverantör		-159 093	0
Förändring kundfordringar		-4 340 624	-1 920 124
Förändring av kortfristiga fordringar		-405 593	18 722 800
Förändring leverantörsskulder		-2 345 586	38 931
Förändring av kortfristiga skulder		3 315 623	-16 817 884
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>66 479 358</b>	<b>69 814 732</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 689 101	-3 349 311
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 689 101</b>	<b>-3 349 311</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-66 000 160	-9 024 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-66 000 160</b>	<b>-9 024 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 209 903</b>	<b>57 441 421</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		90 399 086	32 957 665
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>89 189 183</b>	<b>90 399 086</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
		0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-133 709	-61 950
		<b>-133 709</b>	<b>-61 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-133 709</b>	<b>-61 950</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	13 565 240	96 000 160
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 005	28 905
		<b>13 599 245</b>	<b>96 029 065</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 465 536</b>	<b>95 967 115</b>
Bokslutsdispositioner		94 900	33 100
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 560 436</b>	<b>96 000 215</b>
Skatt på årets resultat	6	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13 560 436</b>	<b>96 000 215</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

12, 13                      6 134 283                      6 134 283

**6 134 283                      6 134 283**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 134 283                      6 134 283**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

56 061 245                      104 376 105

Övriga fordringar

3                                      3

**56 061 248                      104 376 108**

##### *Kassa och bank*

943 014                                      1 037 718

**Summa omsättningstillgångar**

**57 004 262                      105 413 826**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**63 138 545                      111 548 109**

2025050905990

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

9

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

349 827

349 612

Årets resultat

13 560 436

96 000 215

**13 910 263**

**96 349 827**

**Summa eget kapital**

**13 960 263**

**96 399 827**

#### **Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

15 108 283

15 108 283

Övriga skulder

34 000 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 999

39 999

**Summa kortfristiga skulder**

**49 178 282**

**15 148 282**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**63 138 545**

**111 548 109**

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-133 709	-61 950
Erhållen utdelning	13 565 240	96 000 160
Erhållen ränta	34 005	28 905
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>13 465 536</b>	<b>95 967 115</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kortfristiga fordringar	48 314 860	-95 352 105
Förändring av leverantörsskulder	0	-9 400
Förändring av kortfristiga skulder	30 000	8 338 526
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>61 810 396</b>	<b>8 944 136</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning	-62 000 000	-9 024 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	94 900	33 100
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-61 905 100</b>	<b>-8 990 900</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-94 704</b>	<b>-46 764</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	1 037 718	1 084 482
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>943 014</b>	<b>1 037 718</b>

2025050905992

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Förstagångstillämpare (K3)*

Årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier och datorer	20%
Server och installation	12,5%

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

### **Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

#### **Koncernen**

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegrän</b>		
Försäljning tjänster inom Sverige	99 382 562	86 870 569
Försäljning tjänster inom EU	30 584 546	21 566 793
Försäljning tjänster utanför EU	22 558 279	18 346 920
	<b>152 525 387</b>	<b>126 784 282</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

#### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	156 895	147 021
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	15 600	10 820
	<b>158 517</b>	<b>157 841</b>

#### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	24 089	33 782
Revisionsverksamhet utöver revision	0	0
	<b>24 089</b>	<b>33 782</b>

### Not 4 Leasingavtal

#### Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 428 507 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	4 494 359	4 449 355
Senare än ett år men inom fem år	5 243 419	9 056 139
	<b>9 737 778</b>	<b>5 160 360</b>

2025050905997

**Not 5 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	12	7
Män	37	34
	<b>49</b>	<b>41</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 892 377	2 751 991
Övriga anställda	27 034 104	21 927 673
	<b>29 926 441</b>	<b>24 679 664</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	423 963	653 874
Pensionskostnader för övriga anställda	3 191 655	2 557 121
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 468 032	7 796 176
	<b>13 083 650</b>	<b>11 007 171</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>43 010 091</b>	<b>35 686 835</b>

2025050905998

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-19 859 528	-19 504 146
Justering avseende tidigare år	0	-76 654
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-42 682	3 222 007
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-19 902 210</b>	<b>-16 358 793</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		96 569 577		79 169 942
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-19 893 333	20,60	-16 309 008
Ej avdragsgilla kostnader		-10 218		-19 445
Ej skattepliktiga intäkter		1 341		33 147
Justering avseende skatter för föregående år				76 654
Skatteeffekt av övriga skattemässiga justeringar				-63 487
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,61</b>	<b>-19 902 210</b>	<b>20,57</b>	<b>-16 282 139</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 560 436		96 000 215
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 793 450	20,60	-19 776 044
Ej avdragsgilla kostnader		-989		0
Ej skattepliktiga intäkter		2 794 439		19 776 044
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

2025050905999

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-22 500	-20 000
Årets avskrivningar	-27 500	-2 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-22 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 500</b>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 129 742	6 780 431
Inköp	1 689 101	3 349 311
Försäljningar/utrangeringar	-646 561	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 172 282</b>	<b>10 129 742</b>
Ingående avskrivningar	-5 300 502	-3 648 274
Försäljningar/utrangeringar	646 561	0
Årets avskrivningar	-1 627 882	-1 652 228
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 281 823</b>	<b>-5 300 502</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 890 459</b>	<b>4 829 240</b>

**Not 9 Förändringar i eget kapital, föregående år  
Koncernen**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1</b>	50 000	96 084 535	5 438 507
<b>Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1</b>	<b>50 000</b>	<b>96 084 535</b>	<b>5 438 507</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-96 000 000	-4 000 160
Årets resultat		73 600 367	3 067 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>73 684 902</b>	<b>4 505 347</b>

2025050906000

2025050906001

**Moderbolaget**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1</b>	50 000	349 612	96 000 215
<b>Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1</b>	<b>50 000</b>	<b>349 612</b>	<b>96 000 215</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-96 000 000	
Balanseras i ny räkning		96 000 215	-96 000 215
Årets resultat			13 560 436
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>349 827</b>	<b>13 560 436</b>

**Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	1 655 382	1 654 728
Avsättningar/reserveringar	57 516	117 686
Orealiserade kursvinster/förluster	-24 865	96 385
	<b>1 688 033</b>	<b>1 868 799</b>

**Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	-13 565 240	-96 000 160
	<b>-13 565 240</b>	<b>-96 000 160</b>

2025050906002

**Not 12 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 134 283	6 134 283
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 134 283	6 134 283
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 134 283</b>	<b>6 134 283</b>

**Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag (utan marknadsvärde)  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ekman & Guron AB	96%	96%	521 740	6 134 283 <b>6 134 283</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Ekman & Guron AB	559138-1834	Västra Götalands län	33 889 864	32 592 395

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Henrik Ekman  
Ordförande

Gerhard Guron

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Mikael Glimstedt  
Auktoriserad revisor

# Verification appendix

**RESLY**

*Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.*

**ID:** 680b238f19fd2cc906ac1eac

**Finalized at:** 2025-04-25 10:11:16 CEST

**Title:** 7-0 E&G CAPITAL AB\_SLUTLIG.pdf

**Digest:** rJREr+Ze0jSBGUPQ/gQPHw165zJ3PrpCbF+24GzFm8Y=

**Initiated by:** dag@frejs.se (*dag@frejs.se*) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

**Signees:**

- Gerhard Singh Guron signed at 2025-04-25 10:08:41 CEST with Swedish BankID (19640830-XXXX)
- Sven Henrik Ekman signed at 2025-04-25 10:08:34 CEST with Swedish BankID (19801031-XXXX)
- Mikael Glimstedt signed at 2025-04-25 10:09:35 CEST with Swedish BankID (19640911-XXXX)

2025050906003
